Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Прохладненский многопрофильный колледж»

ПРИКАЗ

16 августа 2023 г. № 123

О зачислении в число студентов очной формы обучения

На основании решения Приемной комиссии ГБПОУ «Прохладненский
многопрофильный колледж» (протокол № 1 от 16.08.2023 г.) в соответствии с
утвержденными контрольными цифрами приема на 2023-2024 учебный год
(Приказ М инистерства просвещения и науки КБР от 24.05.2022г. № 22/540)
приказываю:

1. Зачислить с 1 сентября 2023 г. в число обучающихся ГБПОУ
«Прохладненский многопрофильный колледж» на первый курс очной формы
обучения на основные конкурсные места в рамках контрольных цифр приема
по программе подготовки специалистов среднего звена:

44.02.01 «Д ош кольное образование»

№ п/п ФИО студента Баллы за
собеседован

ие

Средний
балл

аттестата

Итоговый
балл

1. Сагиян Светлана
Нориковна

80 4,6 84,6

2. Кремш акалова Асият
М ухамедовна

70 4,6 74,6

3. Печурина София
Владимировна

75 4,56 79,56

4. Коркина Диана Алексеевна 70 4,4 74,4
5. Кохановская Дарья

Ю рьевна
69 4,35 73,35

6. Хижавская Арина
Александровна

75 4,3 79,3

7. Ермоленко Ярослава
Павловна

80 4,3 84,3

8. Васильева Валерия
Владимировна

65 4,17 69,17

9. Багирова София
Витальевна

70 4Д 74,1

10. Ж илкибаева Айгуль
Назировна

64 3,94 67,94

11. Ж илкибаева Аминат
Назировна

59 3,84 62,84

12. Боняк Евгения Викторовна 59 3,8 62,8
13. Волох Анна

Александровна
60 3,78 63,78

14. Цугаева Диана
Сайдалиевна

48 3,66 51,66

15. Рамазанова Эвелина
Эдуардовна

75 3,63 78,63

16. Котова Софья Андреевна 55 3,63 58,63
17. Ибрагимова Лейла

Умаровна
64 3,6 67,6

18. Доттуева Аминат
Энверовна

44 3,6 47,6

19. Ф ролова Эвелина
Евгеньевна

64 3,47 67,47

20. Бакирова Алия Эльдаровна 59 3,4 62,4
21. Брусенцова Алина

Сергеевна
54 3,36 57,36

22. Ш ерементова Оксана
Еенадьевна

38 3,36 41,36

23. Селифонов Илья
Сергеевич

75 3,22 78,22

24. Петрова Арина
Николаевна

64 3,2 67,2

25. М орозан Валерия
Валерьевна

65 3,1 68,1

26. Алешко Виктория
Андреевна

59 3,1 62,1

29.02.10 «Конструирование, моделирование и технология
изготовления изделий легкой промы ш ленности (по видам)»
№
п/п

ФИО студента Баллы
за

творческое
задание

Средний
балл

аттестата

Итоговый
балл

1. Сиушко Эдуард Витальевич 19 4,94 23,94

2. Седина М ария Дмитриевна 18 4,74 22,74

3. Ш амшадова Сабина
М урадовна

18 4,31 22,31

4. Бугорская Вера Дмитриевна 18 4,11 22,11

5. Изагарова Динара
Изагаровна

18 4,0 22,0

6. Татаренко Анастасия
Викторовна

19 4,0 23,0

7. Ковылкова Ангелина
М ихайловна

17 3,85 20,85

8. Л узина Виктория Павловна 19 3,83 22,83
9. М иргородская Ксения

Артемовна
18 3,83 21,83

10. Джафарова Амина
Ш авкатовна

18 3,45 21,45

11. Соблирова Камила Зауровна 18 3,47 21,47

20.02.02 «Защита в чрезвычайных ситуациях»

№ п/п ФИО студента Средний
балл

аттестата

Балл
экзамена

Итоговый
балл

1. Кандауров Сергей
Сергеевич

3,8 85 88,8

2. Урумов Аслан Артурович 3,41 75 78,41
3. Горожанкин Илья

Вячеславович
3,7 40 43,7

4. Блиев Асланбек
Тимурович

3,05 20 23,05

5. Гедгафов Ильяс
Хасанбиевич

3,68 50 53,68

6. Пруденко Александр
Станиславович

4,42 65 69,42

7. М арков Никита
Вячеславович

3,65 50 53,65

8. Балкаров Эльдар
Рустамович

3,45 50 53,45

9. Лабазанов Аслан
Аскерович

4,36 30 34,36

10. Алиев Артём Николаевич 3,59 30 33,59

2. Зачислить с 1 сентября 2023 г. в число обучающихся ГБПОУ
«Прохладненский многопрофильный колледж» на первый курс очной формы
обучения на основные конкурсные места в рамках контрольных цифр приема
по программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих:

13.01.10 «Электромонтер по ремонту и обслуживанию
электрооборудования (по о т р а с л я м ) » _________________

№
п/п ФИО студента Средний балл

1 М еньш иков Кирилл Иванович 4,4

2 Довмалян Николай Греникович 4,31

3 Хренков Данил Николаевич 4,25
4 Кван Давид Олегович 4,23
5 Пш уков Алан Рамазанович 4,11
6 Калинченко Никита Артемович 4,05
7 Сазонов Станислав Олегович 4,05
8 Уклеин Артем Анатольевич 4,05
9 Понько Татьяна Игоревна 4

10 Павлов Родион Ю рьевич 4
11 Засыпкин Давид Александрович 3,85
12 М исиров М арат Тахирович 3,84
13 Бопинаев Руслан М услимович 3,75
14 Чаплыгин Кирилл Евгеньевич 3,73

15 М алкондуев Ибрагим Расулович 3,68

16 Раджабов Идрис М алиншахович 3,65
17 Алиев Дамир Ш амильевич 3,62
18 Гош оков Астемир Артурович 3,6
19 Булатов Николай Александрович 3,58
20 Чепига Артём Владимирович 3,57
21 Нарыков Владимир Владимирович 3,55
22 Плиев Тамерлан Викторович 3,5
23 Умаров Ю рий Николаевич 3,47
24 Кулеш Артем Николаевич 3,47
25 Семендяев Сергей Сергеевич 3,35

15.01.05 «Сварщик (ручной и частично механизированной сварки
(наплавки))»________________________________________________________

№ п/п ФИО студента
Средний балл

аттестата

1 Бакаш ев Дени Чинхисханович 5

о Колбаса Эдуард М ихайлович 4,31

3 Григораш Станислав Владимирович 4
4 Арапов Никита Алексеевич 3,94
5 Заваруев Вадим Игоревич 3,8
6 Давыдов Кирилл Дмитриевич 3,73
7 М изин М атвей М ихайлович 3,73
8 Ф едулов Илья Олегович (СВО) 3,72
9 Агапов Эдвин Павлович 3,72

10 Землянских Игнат Сергеевич 3,66
11 Голец Илья Андреевич 3,63
12 Ш евцов Иван Алексеевич 3,57
13 Коваленко М аксим Владимирович 3,57

14 М агеррамов Никита Эдуардович 3,55

15 Алиев Руслан Бадрудинович 3,52
16 Вороной Богдан Игоревич 3,5
17 Белоусов Владислав Владимирович 3,47
18 Ахмедов Ильяз Ш авкатович 3,45
19 Кондратьев Тихон Андреевич 3,36
20 Лопатин Тимофей Сергеевич 3,35
21 Богдан Владимир Игоревич (СВО) 3,31
22 Розов Тимур М ухамедович 3,25
23 Хорин Данила Сергеевич 3,22
2 4 1 Русецкий Данил Павлович 3,22
25 Ли Владимир Ю рьевич 3,2

35.01.27 «М астер сельскохозяйственного производства»

№ п/п ФИО студента
Средний балл

аттестата

1 Кондратенко Никита Викторович 3,68

2 Казанцев Виктор Владимирович 3,63

3 М аслаков Александр Евгеньевич 3,6
4 Щ ебриков Нитита Алексеевич 3,5
5 М оргунов Кирилл Андреевич 3,3
6 Пикалов Александр Сергеевич 3,16
7 Беликов М аксим Сергеевич 3,1
8 Хорош ев Артем Олегович 3,1
9 Хатов М арат Замирович 3

43.01.09 «Повар, кондитер»

№п/п ФИО студента
Средний балл

аттестата

1 Балмакова Татьяна Алиевна 4,72

2 Никулаичев Богдан Андреевич 4,68

3 Данильченко Надежда Борисовна 4,5
4 Васильева Оксана Витальевна 4,5
5 Никулина Ульяна Владимировна 4,31
6 Антоненко Полина Алексеевна 4,3
7 Ульфанова Айсу Эльдаровна 4,3
8 Лиманский Руслан Олиович 4,25

9 Сысоева Виктория Евгеньевна 4,2
10 Злобина Елизавета Ю рьевна 4,2
11 Соломатина Полина Александровна 4,1
12 Андоскина Ульяна Сергеевна 4,1
13 Галкина Ксения Сергеевна 4,05

14 Несынов Данил Евгеньевич 4

15 Гоголева Александра Романовна 4
16 Игнаткина Виктория Дмитриевна 3,94
17 Цагов Амирхан М ухамедович 3,94
18 Таныиина Алина Алексеевна 3,89
19 Титов Андрей Алексеевич 3,8
20 Скребцова Светлана Андреевна 3,8
21 Ж енжерук Виктория Ивановна 3,78
22 Вдовина София Андреевна 3,78
23 Крицкая Кристина Владимировна 3,76
24 Ударный Сергей Андреевич 3,76
25 Рожко Полина Александровна 3,684
26 Литягина Ангелина Владиславовна 3,684
27 Ю ров Владислав Витальевич 3,68
28 Болотина София Ю рьевна 3,68
29 Дуков Андрей Алексеевич 3,66
30 Зубрицкая Виктория Витальевна 3,66
31 Гавриш  М аксим Андреевич 3,65
32 Кириллов Даниил Валерьевич 3,65
33 Ордокова Зарина Аслановна 3,63
34 Пантелеева Софья Александровна 3,63
3 ? М акухо Виктория Николаевна 3,61
36 Яковенко Владислав Романович 3,6
37л Кабардокова Аделина Андреевна 3,58
38 Джабаров Дамир Русланович 3,52
39 Н ехорош ева Елизавета Андреевна 3,5
40 Удалов Владимир Владиславович 3,5
41 Андросов Дмитрий Евгеньевич 3,47
42 Капустина Наталья Ивановна 3,45
43 Саакян Даниил Геворгович 3,44
44 Киселев Артур Русланович 3,42
45 Ди М аксим Алексеевич 3,4

46 Гончаров Кадыр Барышевич 3,4

471 Брагинец М арина Владимировна 3,38
48 Ф ейзуллаева М ариям Рагифовна 3,37
49 Зленков Владислав Владимирович 3,368
50 Алиев Ш амиль Бадрудинович 3,22

4. Заместителю директора по УР Сизоненко О.А. внести студентов
нового набора в контингент.
5. Секретарю учебной части Т.М. Синягиной внести соответствующие

записи в «Поименную книгу» очной формы обучения.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по УР О

И.о. директора ГБПОУ «Г1МК»

С приказом ознакомлены:

Зам. директора по УР

Секретарь учебной части

	121cfa9f99ca8afda0d43d7ec790737930940c338d744664c735c2fb5dd2bf29.pdf
	121cfa9f99ca8afda0d43d7ec790737930940c338d744664c735c2fb5dd2bf29.pdf
	121cfa9f99ca8afda0d43d7ec790737930940c338d744664c735c2fb5dd2bf29.pdf